Kotobrzeg, dnia 16 lipca 2018 r.
Urzad
Miasta
Kotobrzeg

78-100 Kotobrzeqg
ul.Ratuszowa 13

tel:94 3551 500

fax.94 35 23 769
e-mailurzad@um.kolobrzeg.pl
www. kolobrzeg.pl

1.7013.11.2017.11

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego: ,Termomodernizacja i dostosowanie do wymogdw
p.poz. budynku Przedszkola przy ul. Radomskiej w Kotobrzequ”.

Wydziat Inwestycji Urzedu Miasta Kotobrzeg zgodnie z art. 38 Ustawy dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579 z p6Z. zm.) udziela
wyjasnien dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia:

Pytanie 1. W przedmiarze jest wykazane 90 szt. parapetow wewnetrznych i zewnetrznych
do wymiany (poz. 63 i 64), natomiast okien do wymiany jest 105. Czy w wycenie
ujgé wymiane parapetdw przy wszystkich wymienianych oknach?

Odpowiedz 1: Parapetéw do wymiany jest 90 natomiast okien do wymiany 105 szt. Przy
wymianie okien w piwnicy nie przewidziano wymiany parapetdw, stad réznica.

Pytanie 2. Czy do wyceny stolarki nalezy przyja¢ oscieznice state czy regulowane?
Odpowiedz 2: Do wyceny nalezy przyja¢ oscieznice regulowane.

Pytanie 3. W projekcie jest zapis, ze otwory okienne i drzwiowe od strony zewnetrznej
wykonac¢ w kolorze RAL5012. Chodzi tylko o kolor osciezy? Jaki przyjaé kolor
stolarki do wyceny?

Odpowiedz 3: Stolarka okienna i drzwiowa zewnetrzna w kolorze biatym. Kolor RAL5012
dotyczy koloru osciezy.

Pytanie 4, W zestawieniu stolarki oraz w przedmiarze do wymiany przewidziane jest 7
kompletéw drzwi D8, natomiast na projekcie zaznaczone jest 8 kompletéw. Czy
w wycenie nalezy ujg¢ dodatkowe drzwi?

Odpowiedz 4: W zwigzku z likwidacjg pomieszczenia nr 15 i potgczenia z pomieszczeniem
nr 14 nalezy przyja¢ w wycenie 7 kompletow drzwi D8.

Pytanie 5. Prosze o uszczegdtowienie pojecia aplikacje $cienne w przedmiarze remontu
fazienek.

Odpowiedz 5: Aplikacje $cienne - w projekcie sg to naklejane na $cianach weziéw
sanitarnych obrazy przedstawiajace znane z bajek i opowiadan dla dzieci
sceny lub postacie. Tres¢ aplikacji zostanie ustalona na etapie realizacji z
Zamawiajgcym.

Pytanie 6. Prosze o uszczegdfowienie kwestii wykonania piktograméw, poniewaz nie
zawsze ich ilos¢ odpowiada ilosci kabin sanitarnych. Gdzie majg by¢ wykonane i
jakiej wielkosci?
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Odpowiedz 6: Piktogramy umieszczone na drzwiach wejsciowych do pomieszczen toalet od
strony korytarza.

Pytanie 7. Biorgc pod uwage, ze jest to przedszkole, czy kabiny sanitarne majg miec
mozliwos¢ zamykania od srodka?. Jakag przyjmowac wysokos¢ kabin?

Odpowiedz 7: Kabiny sanitarne maja mozliwo$¢ zamykania od $rodka, bez mozliwosci
blokady zamkniecia, z mozliwoscia otwarcie od zewnatrz. Wysokos¢
kabiny h= 1400mm; Odstep od powierzchni posadzki b=150mm.

Pytanie 8. Czy w remontowanych tazienkach posadzki majg by¢ wykonane z wyktadziny jak
jest to wykazane w przedmiarze?

Odpowiedz 8: Posadzki zgodnie z projektem z wykfadzin rulonowych, w wersji i wykonaniu
antyposlizgowym, z atestem PZH, dopuszczajgcym do stosowania w
przedszkolach. Kolor posadzki oraz wzér zostang uzgodnione na etapie
realizacji z Inwestorem.

Pytanie 9. Czy jest moze jeszcze jakis przedmiar dotyczacy o$wietlenia ewakuacyjnego i
kabli teletechnicznych? W zataczonym przedmiarze jest demontaz kabli, bruzdy,
zabudowy, ale brak jest jakichkolwiek opraw i kabli?

Odpowiedz 9: Oswietlenie ewakuacyjne z zainstalowaniem nowych lamp w miejsce
zdemontowanych — w ilosci n = 43 szt. Przebudowa instalacji polega na
demontazu korytek i oston PCV i na umieszczeniu istniejgcych kabli w
bruzdach.

Pytanie 10. Brakuje w dokumentacji projektu dotyczacego instalacji centrali oddymiania
klatki schodowe;j.

Odpowiedz 10: Centrale sterujgcg oddymianiem klatki schodowej nalezy umiesci w hallu
wejsciowym na parterze. Montaz centrali ujeto w przedmiarze robdt
(zatacznik do SIWZ) poz. 101 (Instalacje wewnetrzne c.o, hydrantowa,
wentylacji i p.poz.)
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